

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/11/2019 a 31/12/2019.

Lcto:10745/2019 **Data:**04/11/2019 **Req:**4777 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Lcto:10814/2019 **Data:**04/11/2019 **Req:**4729 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035752 - PAPEL COUCHE TAMANHO A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	1,000	7,23000	7,23000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	17,36423	52,09268
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,05000	20,50000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	4,000	34,89000	139,56000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	1,000	58,00000	58,00000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	10,000	5,69000	56,90000
		49,000		381,65214

Lcto:10815/2019 **Data:**04/11/2019 **Req:**4735 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038698 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	2,000	42,33939	84,67879
		2,000		84,67879

Lcto:10883/2019 **Data:**01/11/2019 **Req:**105828 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada: **Motorista:**
Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10942/2019 **Data:**05/11/2019 **Req:**106023 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada: **Motorista:**
Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:11108/2019 **Data:**11/11/2019 **Req:**4841 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/11/2019 a 31/12/2019.

444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	5,000	3,95000	19,75000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	5,000	7,54867	37,74337
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	14,53000	87,18000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	17,36423	52,09268
444038698 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	2,000	42,33939	84,67879
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	1,000	34,89000	34,89000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	5,000	3,43000	17,15000
		33,000		349,62484

Lcto:11158/2019 **Data:**06/11/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada: **Motorista:**

Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:11275/2019 **Data:**12/11/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada: **Motorista:**

Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:11318/2019 **Data:**14/11/2019 **Req:**4928 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada: Luana Cristina Costa Braga Spengler **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035792 - MOUSE SEM FIO	UN	1,000	62,26000	62,26000
444035793 - TECLADO COM FIO USB	UN	1,000	39,00000	39,00000
		2,000		101,26000

Lcto:11436/2019 **Data:**13/11/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada: **Motorista:**

Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:11461/2019 **Data:**14/11/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada: **Motorista:**

Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:11467/2019 **Data:**19/11/2019 **Req:**4932 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/11/2019 a 31/12/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS	UN	1,000	4,69000	4,69000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	30,000	0,60000	18,00000
444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS	UN	50,000	0,37410	18,70500
			81,000	41,39500

Lcto:11468/2019 Data:19/11/2019 Req:4981 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada: Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,18885	9,44255
			50,000	9,44255

Lcto:11469/2019 Data:19/11/2019 Req:4982 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada: Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035572 - LIVRO ATA PAUTADO COM 50 FOLHAS	UN	5,000	4,72000	23,60000
			5,000	23,60000

Lcto:11473/2019 Data:19/11/2019 Req:4990 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada: Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	20,000	0,51847	10,36931
			20,000	10,36931

Lcto:11713/2019 Data:22/11/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada: Motorista:
Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:11909/2019 Data:27/11/2019 Req:5065 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada: Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	1,000	34,37850	34,37850
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	10,000	1,56000	15,60000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	20,000	0,51847	10,36931
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	17,36423	52,09268
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
			44,000	139,34049

Lcto:11953/2019 Data:26/11/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/11/2019 a 31/12/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:12026/2019**Data:**02/12/2019**Req:**5115**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	1,000	18,90000	18,90000
		12,000		58,01000

Lcto:12118/2019**Data:**02/12/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:12191/2019**Data:**03/12/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:12274/2019**Data:**09/12/2019**Req:**5143**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	2,000	3,43000	6,86000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	5,000	5,69000	28,45000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
		19,000		123,45871

Lcto:12275/2019**Data:**09/12/2019**Req:**5148**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	2,000	7,54867	15,09735
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	2,000	4,18155	8,36311
		4,000		23,46045

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/11/2019 a 31/12/2019.

Lcto:12307/2019		Data:05/12/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada:		Motorista:			
Emitente: ozeias					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS		UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000		6,64785

Lcto:12341/2019		Data:10/12/2019	Req:108925	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada:		Motorista:			
Emitente: jhonatan					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034251 - MOLA AEREA PARA PORTA TS COMPAKT		UN	1,000	132,36380	132,36380
			1,000		132,36380

Lcto:12789/2019		Data:10/12/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada:		Motorista:			
Emitente: ozeias					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS		UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000		6,64785

Lcto:12850/2019		Data:12/12/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada:		Motorista:			
Emitente: ozeias					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS		UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000		6,64785

Lcto:13034/2019		Data:16/12/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada:		Motorista:			
Emitente: ozeias					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS		UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000		6,64785

Lcto:13248/2019		Data:18/12/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI
Retirada:		Motorista:			
Emitente: ozeias					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS		UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000		6,64785

Qtde Movimentos: 29		Total Geral:	338,000	1.638,37380
---------------------	--	--------------	---------	-------------